TeraStation™ – NAS professionale
Hot Swap · RAID · gigabit Ethernet · USB · 11 licenze NovaBACKUP® Buffalo Edition · Active Directory · Replica e failover · Garanzia di 3 anni
Servizio VIP TeraStation™ incluso: sostituzione disco rigido entro 24 ore e sostituzione avanzata del TeraStation™ in caso di guasto.
Gamma
prodotti DESIG
N
ED
 B

za
 p
re
av
vis
o.
www.buffalo-technology.com sales.italy@buffalo-technology.com    
TeraStation™ 5010
Prestazioni al top con porta di rete 10GbE integrata.
CPU Annapurna Labs® Alpine AL314 1.7 GHz quad-core · 4 GB (8 GB TS51210RH) RAM DDR3 ECC · 1 x 10GbE (2 x 10GbE TS51210RH), 2 x 1GbE porti
Equipaggiamento completo o parziale (TS5410DN, TS5410RN, TS5810DN & TS51210RH).
TS5210DF
2 alloggiamenti Desktop
Equipaggiamento con SSDs
512 GB TS5210DF00502-EU
2 TB TS5210DF0202-EU
TS5210DN
2 alloggiamenti Desktop
4 TB TS5210DN0402-EU
6 TB TS5210DN0602-EU
8 TB TS5210DN0802-EU
12 TB TS5210DN1202-EU
16 TB TS5210DN1602-EU
TS5410DN
4 alloggiamenti Desktop
Parzialmente popolato con 2 HDD
8 TB TS5410DN0802-EU
16 TB TS5410DN1602-EU
Completamente popolato
8 TB TS5410DN0804-EU
12 TB TS5410DN1204-EU
16 TB TS5410DN1604-EU
24 TB TS5410DN2404-EU
32 TB TS5410DN3204-EU
TS5410RN
4 alloggiamenti Rack
Parzialmente popolato con 2 HDD
16 TB TS5410RN1602-EU
Completamente popolato
8 TB TS5410RN0804-EU
12 TB TS5410RN1204-EU
16 TB TS5410RN1604-EU
24 TB TS5410RN2404-EU
32 TB TS5410RN3204-EU
TS5810DN
8 alloggiamenti Desktop
Parzialmente popolato con 4 HDD
16 TB TS5810DN1604-EU
32 TB TS5810DN3204-EU
Completamente popolato
32 TB TS5810DN3208-EU
64 TB TS5810DN6408-EU
TS51210RH
Impresa 12 alloggiamenti Rack
Parzialmente popolato con 4 HDD
8 TB TS51210RH0804-EU
16 TB TS51210RH1604-EU
32 TB TS51210RH3204-EU
40 TB TS51210RH4004EU
44 TB TS51210RH4804EU
Completamente popolato
24 TB TS51210RH2412-EU
48 TB TS51210RH4812-EU
96 TB TS51210RH9612-EU
120 TB TS51210RH12012-EU
144 TB TS51210RH14412-EU
secondo alimentatore ridondante
opzionale
10GbE Switches
BS-MP 10Gigabit Layer2 Switches

4 TB WS5220DN04W6EU
8 TB WS5220DN08W6EU
4 alloggiamenti Desktop
8 TB WS5420DN08W6EU
16 TB WS5420DN16W6EU
32 TB WS5420DN32W6EU
4 alloggiamenti Rack
16 TB WS5420RN16S6EU
32 TB WS5420RN32S6EU
TeraStation™ 6000
NAS per aziende altamente affidabile con funzionalità di backup avanzate.
Intel Atom® 1.5 GHz dual-core (TS6200DN) / 2.1 GHz quad-core (TS6400DN/RN)
8 GB ECC RAM · 1 x 10GbE, 2 x 1GbE porti · NAS HDD.
TS6200DN
2 alloggiamenti Desktop
4 TB TS6200DN0402-EU
8 TB TS6200DN0802-EU
TS6400DN
4 alloggiamenti Desktop
8 TB TS6400DN0804-EU
16 TB TS6400DN1604-EU
32 TB TS6400DN3204-EU
TS6400RN
4 alloggiamenti Rack
16 TB TS6400RN1604-EU
32 TB TS6400RN3204-EU
TeraStation™ 1000
Affidabile e conveniente.
Uno chassis compatto con 2 o 4 unità Hot swap · CPU Marvell ARMADA 370 · 1.2 GHz
512 MB RAM DDR3 · 1 x Gigabit Ethernet.
TS1200
2 alloggiamenti Desktop
2 TB TS1200D0202-EU
4 TB TS1200D0402-EU
6 TB TS1200D0602-EU
8 TB TS1200D0802-EU
TS1400
4 alloggiamenti Desktop
4 TB TS1400D0404-EU
8 TB TS1400D0804-EU
12 TB TS1400D1204-EU
16 TB TS1400D1604-EU
TS1400R
4 alloggiamenti Rack
4 TB TS1400R0404-EU
8 TB TS1400R0804-EU
12 TB TS1400R1204-EU
16 TB TS1400R1604-EU
TeraStation™ 3020
NAS di grande valore, ad alte prestazioni con porta Multigigabit.
CPU Annapurna Labs® Alpine AL-214 1.4 GHz quad-core · 1 GB RAM DDR3
1 x 2,5 GbE, 1 x 1GbE porta · NAS HDD.
TS3220DN
2 alloggiamenti Desktop
2 TB TS3220DN0202-EU
4 TB TS3220DN0402-EU
8 TB TS3220DN0802-EU
TS3420DN
4 alloggiamenti Desktop
Parzialmente popolato con 2 HDD
16 TB TS3420DN1602-EU
Completamente popolato
4 TB TS3420DN0404-EU
8 TB TS3420DN0804-EU
16 TB TS3420DN1604-EU
32 TB TS3420DN3204-EU
TS3420RN
4 alloggiamenti Rack
Parzialmente popolato con 2 HDD
16 TB TS3420RN1602-EU
Completamente popolato
4 TB TS3420RN0404-EU
8 TB TS3420RN0804-EU
16 TB TS3420RN1604-EU
32 TB TS3420RN3204-EU
TeraStation™ 3010
Grande valore, alte prestazioni.
CPU Annapurna Labs® Alpine AL-212 1.4 GHz dual-core · 1 GB RAM DDR3 · NAS HDD.
TS3210DN
2 alloggiamenti Desktop
2 TB TS3210DN0202-EU
4 TB TS3210DN0402-EU
8 TB TS3210DN0802-EU
TS3410DN
4 alloggiamenti Desktop
Parzialmente popolato con 2 HDD
8 TB TS3410DN0802-EU
Completamente popolato
4 TB TS3410DN0404-EU
8 TB TS3410DN0804-EU
12 TB TS3410DN1204-EU
16 TB TS3410DN1604-EU
TS3410RN
4 alloggiamenti Rack
4 TB TS3410RN0404-EU
8 TB TS3410RN0804-EU
12 TB TS3410RN1204-EU
16 TB TS3410RN1604-EU
DESIG
N
ED
 B

2 TB LS520D0202-EU
4 TB LS520D0402-EU
6 TB LS520D0602-EU
8 TB LS520D0802-EU
Enclosure
LS520DE-EU
LinkStation™ 200
Ideale per utenti privati, la nuova serie LinkStation 200 offre funzioni di archiviazione di rete e backup, nonché una vasta gamma
di funzionalità. CPU Armada 370, 800 MHz, con 256 MB DDR3. La LS220DR è dotato di dischi rigidi WD Red NAS e di una
garanzia di 3 anni.
LS210 a 1 alloggiamento
2 TB LS210D0201-EU
3 TB LS210D0301-EU
4 TB LS210D0401-EU
LS220 a 2 alloggiamenti
2 TB LS220D0202-EU
4 TB LS220D0402-EU
6 TB LS220D0602-EU
8 TB LS220D0802-EU
Enclosure
LS220DE-EU
LS220DR a 2 alloggiamenti
WD Red
2 TB LS220DR0202-EU
4 TB LS220DR0402-EU
6 TB LS220DR0602-EU
8 TB LS220DR0802-EU
Gamma
prodotti
Nuovo!